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ظریف چرا به وین نرفت
   خبر اول اینکه، سفر وزیر امور خارجه ایران به اتریش لغو شد. سعید 
خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در پی انتشار اخبار منتشر شده 
مبنی بر این که محمد جواد ظریف در ادامه تور اروپایی خود سفر به وین 
را لغو کرده است، گفت: آقای ظریف، سفر در این شرایط را به مصلحت 
ندانســت و لذا ترتیبات سفر نهایی نشــد.  در همین رابطه منابع اتریشی 
به نقــل از وزارت امــور خارجــه این کشــور ادعا کردند کــه ظریف به خاطر 
برافراشته بودن پرچم رژیم صهیونیستی روی بناهای مقر نخست وزیری 
و وزارت امــور خارجــه اتریش، ســفر خود بــه وین را لغو کرده اســت. وزیر 
امور خارجه ایران در چند روز اخیر ســفرهای متعددی در راســتای روابط 
دوجانبــه به کشــورهای منطقه و کشــورهای اروپایی داشــته اســت. ســید 
عبــاس عراقچــی، معاون وزیــر امورخارجه کشــورمان هم که ایــن روزها 
بــرای مذاکره بر ســر چگونگی احیای برجام در ویــن، پایتخت اتریش به 
سر می برد جمعه شب با انتقاد از این اقدام اتریش در برافراشتن پرچم 
رژیم صهیونیســتی بر سر ســاختمان های دولتی خود نوشــته بود: »وین 
مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی و دفتر ســازمان ملل متحد می باشد 
و اتریش تاکنون میزبان خوبی برای مذاکرات بوده است. مشاهده پرچم 
رژیم اشــغالگری که در همین چند روز ده ها غیرنظامی از جمله کودکان 
بسیاری را وحشیانه کشــتار نموده است، بر فراز ساختمان های دولتی در 
وین، بهت آور و دردناک اســت. ما در کنار فلســطین ایستاده ایم«. »الَون 
اوشپیز«، مدیرکل وزارت امورخارجه رژیم صهیونیستی هم به این توئیت 
عراقچــی واکنش نشــان داد و در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشــت: 
شــوکه کننده و دردآور دو هزار راکتی اســت که توســط گروه مورد حمایت 
ایران به سوی جوامع اسرائیلی شلیک شده است. وی در ادامه برافراشته 
شــدن پرچم رژیم اشــغالگر صهیونیســتی بر فــراز ســاختمان ها در وین 
را امری طبیعی توصیف کرد و گفت: بهتر اســت بــه دیدن پرچم عادت 
کنیــد. رژیم صهیونیســتی در روزهای اخیر با بمبــاران بخش هایی از نوار 
غزه جان ده ها غیرنظامی فلسطینی، شامل زنان و کودکان را گرفته است. 
وزارت امورخارجه جمهوری اســامی ایران جمعه گذشــته به مناســبت 
سالروز یوم النکبه )روز تأسیس رژیم صهیونیستی( در بیانیه ای با محکوم 
نمودن شدید جنایات اخیر صهیونیست ها علیه مردم مظلوم فلسطین، 
از دولت ها و سازمان های بین المللی خواست به وظیفه خود در راستای 
پایان اشــغال و مقابله با تداوم جنایات و تجاوزات صهیونیست ها عمل 

نمایند.

توصیه کرونایی به نامزدهای انتخابات
  خبــر دیگــر اینکه،  ســخنگوی ســتاد ملــی مقابله بــا کرونا نســبت به 
تجمعات انتخاباتی هشــدار داد. به گزارش برنا، علیرضا رئیســی ضمن 
هشدار به ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری و تجمعات حاصل از آن 
گفت: از کاندیداهای ریاست جمهوری و طرفداران شان می خواهم ضمن 
اینکه انتخابات پرشوری داریم رعایت کنند که باعث شیوع بیماری نشوند. 
هرگونه تجمع کنترل نشده در فضای بسته باعث انتقال بیماری می شود. 
وی افزود: سعی شود بیشتر از فضای مجازی و صدا و سیما استفاده کنیم 
که مبادا با توجه به اینکه در شرایط پایدار و آرامش است این وضعیت به 
هم بریزد و موج بیماری شــکل نگیرد. همه ما باید رعایت کنیم تا دوباره 

درگیر موضوع نشویم.

بازداشت متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیلان
  دست آخر اینکه، سید مهدی فاح میری دادستان مرکز استان گیان از 
بازداشت متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی دادگســتری گیان، وی افزود: با پیشــرفت تحقیقات پرونده شرکت 
ابریشــم گیان در دادسرای صومعه سرا، قرار تأمین صادره از سوی بازپرس 
پرونده با تفهیم مســتندات و ادله جدید، تشــدید و متهــم اصلی که پیش از 
این به دلیل ابتا به کرونا با تودیع وثیقه آزاد بود، بازداشت و روانه زندان شد. 
دادستان مرکز استان گیان همچنین با اشاره به پیشبرد تحقیقات این پرونده 
توسط سازمان اطاعات سپاه، ضمن تقدیر از عملکرد ضابطین خاص گفت: 
وقت زیادی برای جمع آوری اطاعات در این پرونده از سوی ضابطین صرف 
شده است که با صدور دستور قضایی برای تسریع در تکمیل تحقیقات و ارائه 
مستندات کامل، امیدواریم این پرونده هرچه زودتر با اتخاذ تصمیم نهایی در 

دادسرا، به دادگاه ارسال شود.

سردار جوانی: رژیم صهیونیستی غافلگیر شده
سردار یدالله جوانی درخصوص تحولات اخیر سرزمین های اشغالی و نوار غزه 
گفت: تحولات در حال جریان در سرزمین های اشغالی بی سابقه ترین تحولات 
از زمان جعل رژیم صهیونیســتی بوده و از لحاظ بزرگی هیچ نمونه  مشابه ای 
ندارند. به گزارش مهر معاون سیاســی سپاه پاســداران انقاب اسامی گفت: 
رژیم صهیونیستی غافلگیر شده و در محاصره  کامل جبهه  مقاومت قرار گرفته 
است. جوانی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی فلسفه وجودی خود را کاماً 
از دســت داده و اوضاع کاماً به نفع فلســطین و مقاومت تغییر کرده اســت، 
گفت: رژیم صهیونیستی به هیچ وجه توانایی تغییر دادن اوضاع به نفع خود 
را نداشــته و بر اساس شواهد روند رسیدن صهیونیســت ها به پایان، یک روند 
پرشتاب است. او یادآور شد: آینده از آن ملت فلسطین و جبهه  مقاومت بوده 

و رژیم صهیونیستی سرنوشتی جز نابودی نخواهد داشت.

همدردی سیدمحمد خاتمی با مردم غزه
سیدمحمد خاتمی با صدور پیامی، همدردی خود را با مردم غزه اعام و 
جنایات رژیم صهیونیســتی را محکوم کرد. در بخشی از پیام رئیس دولت 
اصاحــات به نقل از کانــال تلگرامی »خاتمی مدیا« آمده اســت:  آنچه از 
ســوی مردم مظلوم غزه صورت می گیرد، دفاع از موجودیت خود و حقی 
است که طبق همه ضوابط انسانی، اسامی و اخاقی دارد و آنچه از سوی 
رژیم صهیونیســتی صورت می گیرد، جلوه ای از چهره تروریستی این رژیم 
اســت. بــه ارواح پاک شــهیدان فلســطینی درود می فرســتیم و از خداوند 
منــان می خواهم کــه مقاومت بحق ایــن ملت را یاری دهــد و از ضعف و 

انحراف قدرت های عربی و اسامی به خدا پناه می بریم.

تعدد ثبت نام ها هم مثبت هم منفی
امــا نکته دیگر هم کــه باید مکمل این تنــوع نامزدها با هدف افزایش مشــارکت 
باشد، تضمین امکان اجرایی شدن برنامه های نامزد پیروز و عدم دخالت دیگران 
در اجــرای این برنامه هاســت. ایــن دوگانه در کنار هم موقعیتــی برای جامعه به 
وجــود خواهد آورد کــه اولاً به تجربه منجر به بهترین تصمیم ممکن می شــود و 
ثانیاً پشــتوانه ای اجتماعی برای نظام سیاسی در مقابل موقعیت های تنش زای 
احتمالــی داخلی و خارجی ایجاد می کند. هم اکنون به نظر می رســد جریان های 
سیاسی قانونی کشور با بیشترین امکانی که داشتند قدم اول را با معرفی نامزدهای 
متعدد برای برگزاری انتخاباتی با سطح مشارکت مطلوب برداشته اند. در ادامه 
فراهم شدن زمینه برای تضمین حضور نامزدهای گرایش های سیاسی در رقابت 
نهایی اســت که می تواند منجر به آن مشــارکت مطلوب گردد. کما اینکه بســتن 
این مســیر با توجه به اعام حضور اولیه جریان ها، خطر بروز یک سرخوردگی در 
بخش های بزرگی از اقشار جامعه را نیز به دنبال دارد. به این اعتبار قبل از انتخاب 
نهایی مردم، نحوه بررسی  برگزارکنندگان انتخابات در سمت و سوی مسیری که 
قرار اســت پیموده شــود یک فاکتور تعیین کننده برای این مهم اســت که نتیجه 

نهایی انتخابات پیش رو تا چه اندازه می تواند تأمین کننده منافع ملی ما باشد.
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ســعید جلیلی، دبیر شــورای عالی امنیت ملی و مســئول 
مذاکــرات هســته ای در دوران ریاســت جمهــوری محمود 
احمدی نــژاد نیــز بــرای دومین بــار در انتخابــات ریاســت 
جمهــوری ثبت نام کرد. او بــا بیان اینکه باید برای ۴ ســال 
آینده مبتنی بر ۸ ســال قبل برنامه داشــته باشــیم؛ چراکه 
۸ ســال در کشــور گذشــت و طی این ۸ ســال راه های غلط 
و پرهزینــه ای ارائه شــد که به مردم فشــار وارد شــد، گفت: 
بهترین کسی که می تواند فضای انتخابات را مدیریت کند 
خود مردم هســتند و نامزدهای انتخاباتی باید برنامه های 
خود را در معرض آزمون مردم قرار دهند. آنچه بسیار مهم 
اســت این اســت که در این عرصــه رقابت هایی که صورت 
می گیرد باید بر مسائل واقعی کشور و پاسخ های معتبری 
که به این مســأله داده می شود، ناظر باشد. او با بیان اینکه 
امیــدوارم در انتخابــات پیــش رو لفاظی ها بر پاســخگویی 
بــه نیازهای مردم غلبــه نکند، افــزود: در فضای انتخابات 
نبایــد اجــازه داد کســانی بــا برخــی حرف هــای ضعیف و 

سســت و موضوعات و تمایات مقطعــی مصالح واقعی 
مردم را بپوشــانند. جلیلی افــزود: در ســال های پیش رو با 
مســائل بســیار زیادی مواجهیم اما مهم این است که باید 
نامزدهای انتخابات بدانند طی ۴ سال آینده کدام مسائل 
در اولویت کشور قرار دارد؛ کسی که منتخب مردم می شود 
با محدودیت هایــی از جمله ظرف زمان مواجه می شــود؛ 
کســی که می آید بایــد بداند اختیارات و مســئولیت هایش 

چیست و باید مبتنی بر آنها پاسخگو باشد.

علیرضا زاکانی، داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: آرایش جدیدی در صحنه رقابت شکل گرفته است و تمام 
نمادهای فساد، اشرافیت سیاسی و ناکارآمدی به صحنه آمده اند. 
نماینده قم در مجلس اظهار کرد: امروز با یک تعارض مواجهیم؛ 
از یک طرف دارای مکتب عالمگیر اسام و ایرانی متمدن و رهبر 
فرزانه انقاب اســامی و ملتی رشــید و موقعیت سوق الجیشــی 
بی نظیر، امکانات و سرمایه های عظیم انسانی و مادی و معنوی، 
عمــق اســتراتژیک و اراده عمومی بــرای تحول و پیشــرفت ایران 
اسامی هستیم که به راستی همه اینها حکایت از توانمندی ایرانی 
قوی و پیشــرفته برای تکیه بر بام جهانی دارد، اما از ســوی دیگر با 
حجم انباشته ای از ناکارآمدی های متعدد و آزاردهنده برای مردم 
مواجهیم. وی گفت: این شرایط امید را در دل مردم بویژه جوانان 
آینده ســاز کشور کمرنگ کرده و انتظار از دولت آینده برای سامان 
دادن و کارآمد ساختن حکومت در ارائه خدمت به مردم و تسریع 
پیشرفت کشــور در گام دوم انقاب اســامی را بالا برده است. وی 
افزود: تصمیمم تا دیروز نیامدن بود و همه تاش خود را معطوف 
به تبیین شرایط سخت کشور و انسجام جبهه انقاب نمودم، اما 
آرایش جدیدی در صحنه رقابت شکل گرفته است. مسببان وضع 
فعلی سودای دولت سوم روحانی را در سر می پرورانند، در پاسخ به 
نیاز جبهه انقاب و با اهتمام به منطق وحدت، پذیرفتم به میدان 

بیایم تا ان شــاءالله با زمین زدن شبکه فســاد و نفوذ، ایرانی قوی و 
پیشرفته محقق شــود. زاکانی افزود: کشورداری و تحول اقتصادی 
نه با قانون شکنی، نه با حرف درمانی، نه با سستی و بیگانه پرستی، 
نه با غفلت از ظرفیت های داخلی و نه با تصمیمات 20 دقیقه ای 
میســر نخواهد شد. جبهه انقاب به ســطحی از بلوغ و عقانیت 
و هوشــمندی رســیده اســت که هیچ نگرانی بابت تصمیم گیری 
جمعــی در رســیدن به نامــزد واحــد نخواهیم داشــت. داوطلب 
کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری اضافه کرد: مردم به جای 
کنترل از راه دور پشت میز حضور در میدان حل مشکات اقتصادی 
را می خواهند. دوقطبی انتخابات امروز، میز قدرت پرستی در برابر 
حضور جهادی در میدان خدمت رســانی و مبارزه بی امان با فقر و 

فساد و تبعیض است.

محمــد شــریعتمداری، وزیر کار دولــت دوازدهم پس از 
ثبت نــام در جمــع خبرنــگاران گفــت: می آیم تــا امنیت 
شــغلی کارگــران تضمین شــود، از آنها که بیکار شــده اند 
حمایت کنم، مسکن و تأمین اجتماعی برای همه مردم 
ایران بویژه کارگران را با همراهی خودشان تأمین کنم. او 
با بیان اینکه می دانم مردم از کشــمکش مداوم مدیران 
خســته و فرســوده اند، آنها رئیس جمهوری نمی خواهند 
کــه با طرح مطالبات انحرافــی و غیر ممکن به اختافات 
دامــن زنــد، بلکه بــه دنبال رئیــس جمهوری هســتند که 
بــرای مشــکات اصلــی و ضــروری آنهــا راه حــل داشــته 
باشــد، افزود: آمده ام تا با همراهی مردم و اصالت دادن 
بــه گفت وگو، مدارا و تحمل، به منازعات و جدل هایی که 
امید به آینده را می کشــد پایان دهم و دولت گفت و گوی 
اجتماعــی فراگیــر، اصاحگــر و کارآفریــن بــا تــوان حــل 
منازعــات را تشــکیل دهم. باور دارم تــا زمانی که محیط 
عمومــی کشــور مملــو از جــدال و منازعــه اســت و امیــد 
و اعتمــاددر حال فروپاشــی اســت هیــچ برنامــه و وعده 

سیاســی، اقتصادی محقق نخواهد شد. او افزود: آمده ام 
بــا ایجاد برابــری و عدالت مبتنی بر قانون اساســی و گام 
دوم انقاب حقوق اساسی زنان در عرصه های فرهنگی، 
اجتماعــی و مشــارکت در فرایند توســعه را پــاس بدارم. 
می دانم زنان و دختران ســرزمینم به طــور تاریخی انواع 
بی عدالتی هــا و تبعیــض را شــاهد بوده انــد. آمــده ام از 
رکــن رکین جامعه یعنی خانــواده حمایت کنم و حقوق 
اساســی در عرصه هــای فرهنگــی، اجتماعی و مشــارکت 

آنان در فرایند توسعه را پاس بدارم.

عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی نیز کاندیدای ریاست 
جمهوری شــد. او  پس از ثبت نام در سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری با قرائت بیانیه ای بهبود وضعیت معیشتی و 
رفاهی مردم  را مهم ترین امر کشــور دانســت و تأکید کرد: قدرت 
و آینده ایران در گرو اصاح حکمرانی اقتصادی، تغییر مناسبات 
اقتصادی و ایجاد زمینه اشتغال مولد است و ایران امروز ما چاره ای 
جز اصاحات اقتصادی ندارد. فسادهای گسترده و زمینگیر شدن 
رشد اقتصادی، ضمن تأثیرپذیری شدید از تحریم های ظالمانه، 
بخشی معلول ساختار حکمرانی اشــتباه اقتصادی است. امروز 
اصاحات گســترده و عمیق اقتصــادی مهم ترین و حیاتی ترین 
اولویت کشــور اســت. همتی ادامــه داد: بحث های بی ســرانجام 
سیاســی راه بــه جایی نمی برد. هر صحبت دیگر، در این شــرایط 
جــز بیراهه رفتن ثمری ندارد. گذر زمان به نفع ما نیســت. آنچه 
شما مردم مطالبه می کنید، رشد، رفاه و آرامش اقتصادی است 
و این تنها در سایه بینش اقتصادی و بهره گیری از تجربه اجرایی 
و اتکای بی چون و چرا به دانسته های علم اقتصاد در کنار تعامل 
جــدی بین المللی اســت. او خطاب به مردم  گفت: شــما انتظار 

بحق دارید که در رفاه زندگی کنید، امنیت شــغلی و درآمد کافی 
داشته  و از آینده زندگی فرزندان تان اطمینان خاطر داشته باشید، 
اینها خواسته های زیادی نیستند.  بسیاری از کشورهای دنیا، زمانی 
کــه تکیه بر تجربــه، ترجیح اقتصاد به سیاســت و تمرکز بر تولید 
اشتغال محور و فقرزدا را سرلوحه تمام برنامه های خود قرار دادند، 
با یک برنامه منسجم و زمان دار توانستند زندگی شهروندان خود را 
بهتر کنند. او در ادامه حمایت از رشد و توسعه بازارهای مالی بویژه 
بازار سرمایه، ارتقای سرمایه اجتماعی و افزایش امید و اطمینان را 

در زمره اولویت ها برای دوره آینده کشور اعام کرد.  

جلیلی: فضای انتخابات را خود مردم مدیریت کنند

زاکانی: برای زمین زدن شبکه فساد آمده ام

همتی: قدرت و آینده ایران در گرو اصلاح حکمرانی اقتصادی استشریعتمداری: می آیم تا امنیت شغلی کارگران تضمین شود

مصطفــی کواکبیــان، دبیــر کل حــزب مردمســالاری دیگــر 
نامــزد انتخابــات ریاســت جمهوری هم با اشــاره بــه اینکه 
رشد نقدینگی یکی از مشکات کشور است، گفت: من برای 
حل این مشــکل اختصاص کارت رفاهی به جای پرداخت 
مســتقیم یارانه را در برنامه دارم. وی گفت: وظیفه شــرعی 
خــود دانســتم کــه در این عرصه حاضر شــوم و بــر این باور 
هســتم اگر کسی دیگری را بالاتر بداند و خود را عرصه کند، 
خیانت کرده اســت. کواکبیان ادامه داد: سه مشکل اساسی 
در کشــور می بینم و برای حل این ســه مشکل برنامه دارم. 
مشکل اساسی مردم، مشکات معیشتی و اقتصادی است. 
باورم این است که بزرگترین ضربه ای که خورده ایم، کاهش 
ارزش پول ملی اســت که برای حل این مشکل برنامه دارم 
و معتقــدم بایــد بــا اســتقال بانــک مرکــزی بیندیشــیم تا 
بانک مرکزی تابع رئیس جمهوری نباشــد. رشــد نقدینگی 
مشــکل دیگری اســت که اختصــاص کارت رفاهی به جای 
پرداخــت مســتقیم یارانــه را در برنامــه دارم. 15 برنامــه 
تفصیلی اقتصــادی دیگری هــم دارم که بــزودی رونمایی 
می شــود. دبیــرکل حــزب مردم ســالاری با اشــاره بــه اینکه 

مشــکات ســاختاری و بن بســت های قانونــی وجــود دارد، 
تصریــح کــرد: صادقانه بــه مردم بگوییم برخی مشــکات 
حاصل بن بست های ســاختاری و موازی کاری است و برای 
حل این مشــکل، جمهوریت سوم را مطرح کرده ام. رئیس 
جمهوری به صورت مســتقیم مســئول بازنگــری در قانون 
اساســی نیســت اما می تواند این مطالبــه را نمایندگی کند. 
کواکبیان در پایان گفت: باید مسائلی مثل داوطلبی زنان در 
انتخابات ریاست جمهوری، حضور نظامیان در انتخابات، 
جوانگرایــی، شــرایط اضطــراری کشــور، اختیــارات رئیــس 

جمهوری و ایجاد رادیو و تلویزیون خصوصی حل شود.

کواکبیان: اختصاص کارت رفاهی به جای پرداخت مستقیم یارانه

محسن رهامی، فعال سیاسی و نماینده تهران در مجلس ششم 
پس از نام نویســی بیانیه ای را قرائت کرد که در آن تأکید داشــت 
برای درخشیدن نام ایران و ایرانی به رقابت های انتخاباتی وارد 
شــده اســت. رهامــی در این بیانیه بــا یــادآوری تاش هایش در 
جایــگاه نمایندگی برای دفاع از حقوق اقشــار مختلف از جمله 
دانشــجویان و اهالی مطبوعات گفــت: به میدان آمــده ام تا اگر 
توفیق یابم بار دیگر با دولت صلح و توسعه که اصول، راهبرد، 
سیاست گذاری ها و برنامه های تفصیلی آن را در روزهای آتی به 
اطاع شما مردم خواهم رساند، لباس خدمت به مردم و میهن 
به تن کنم و اگر به هر دلیل توفیق خدمتم نیابم دست هرکس 
کــه خادم میهــن و مورد انتخاب ملت باشــد را می فشــارم. او با 
بیان اینکه دولت من دولت صلح و توسعه است، افزود: دولت 
من دولت همه مردم ایران اســت دولت قانون است، نه دولت 
رانت، نه دولت هزاردستان، نه دولت هزار فامیل، نه دولت وزرا 
و مدیران چند ده شــرکتی، در دولت من منابع ملی متعلق به 

تمامی مردم ایران است. رهامی قانون اساسی را به عنوان میثاق 
ملی و ارزشمندترین متن حقوقی کشور مبنای دولتش دانست 
و افزود: در دولت من مردم ایران از هر قوم و قبیله که باشــند از 
حقوق مســاوی برخوردار خواهند بود و حمایت یکسان از همه 
مردم اعم از زن و مرد و برخورداری آنان از همه حقوق انسانی، 
سیاســی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موضوع اصل 1۹ و 20 

قانون اساسی به معنای واقعی محقق خواهد شد.

محمدجواد حق شناس دیگر داوطلب انتخابات ریاست جمهوری 
هم گفت: در عین همدلی و هماهنگی آتی با نهاد اجماع ساز، مبتنی 
بر منافع ملی، در این مقطع به صورت مستقل وارد انتخابات شده ام. 
حق شــناس افزود: معتقــدم جریان اصاحات حــق و وظیفه دارد 
در هر انتخاباتی با حضور و مشارکت و ثبت نام همه نیروهای واجد 
شرایط تمایل و آمادگی خود را برای مشارکت مستقیم در انتخابات 
و اداره امور کشور به ملت و جهان نشان دهد. این عضو شورای شهر 
تهران ادامه داد: در عرصه سیاست به حکومت مردم بر مردم برای 
مــردم تأکیــد دارم. در عرصه فرهنگ؛ به تنوع و تکثــر و آزادی های 
فرهنگی پایبندم. درعرصه اقتصاد؛ به حق غیر قابل نقض مالکیت 
افراد و تولید ملی معطوف به صادرات و محدودسازی نقش دولت، 
بــاور دارم. در عرصه اجتماع به آزادی هــای فردی و تأمین عدالت 
اجتماعی اصرار دارم. این فعال سیاســی خاطرنشان کرد: در حوزه 
سیاست خارجی لازم است در صحنه جهانی و منطقه ای در راستای 
منافع و امنیت ملی، توسعه کشور و حتی استقال میهن طرحی نو 

دراندازیم تا در قالب صلح و دوســتی و همزیستی مسالمت آمیز و 
سازنده با نظام جهانی، منطقه ای بویژه همسایگان از جمله با تأکید 
بــر حوزه تمــدن ایرانی امکان جبران عقب ماندگی ها و رســیدن به 
پیشرفت و جایگاه جهانی درخور مردم ایران فراهم گردد. در حوزه 
سیاست داخلی لازم است از ایجاد جو و فضای اطاعاتی و امنیتی و 
انسدادهای سیاسی بپرهیزیم تا بتوانیم در مسیر اجماع ملی، شفاف 

سازی، روان سازی و انتقال سالم و قانونی قدرت حرکت کنیم.

حق شناس: مستقل وارد انتخابات شده امرهامی: آمده ام برای درخشیدن نام ایران و ایرانی

ابوالحســن فیروزآبــادی هــم کــه از دیگر افــراد ثبت نام 
کننــده بــرای انتخابــات ریاســت جمهــوری بــود، گفت: 
مشــکل  مهمتریــن  شایسته ســالاری  بــه  توجــه  عــدم 
ماســت و تــاش می کنــم کســانی را کــه شایســته ترین 
افراد و معتقد عمیق به جمهوری اســامی هســتند ســر 
کار بیاوریــم. وی گفــت: شــعار مــن »تحــول و عدالــت« 
اســت. در ســال های اخیر تاش هایی کــه در عرصه های 
مختلــف صــورت گرفتــه نیــاز بــه تحــول دارد و بایــد در 
حــوزه ســاختار، برآینــد و افــراد انجــام شــود و در حــوزه 
اقتصــادی، اجتماعــی و فرهنگــی و تا حدودی سیاســی 
بــا  صــورت گیــرد. دبیــر شــورای عالی فضــای مجــازی 
اشــاره به افزایش شاخص های آســیب های اجتماعی و 
مشــکات اقتصادی در ســال های اخیر، افزود: ما شاهد 
یک ســاختار دولتی عمودی هســتیم و امیــدوارم بتوانم 
بــا اســتفاده از دو محــور اقتصــاد دیجیتــال کــه تکیــه بر 
خدمات دارد، پیشــران تولید و افزایش اشــتغال باشــیم 
و در حــوزه صنعت هم نوســازی صنعتــی را اجرا کنیم. 
فیروزآبــادی افزود: باید به فکر توســعه دولت دیجیتال 

هــم باشــیم و در حــوزه عدالــت هم در بخــش مجازات 
امــا در  و پیگیــری متخلفــان قــوای دیگــر کار می کننــد 
زمینه عدالت ســاختاری عدم توجه به شایسته ســالاری 
مهمترین مشــکل ماســت و تاش می کنم کســانی را که 
شایسته ترین افراد و معتقد عمیق به جمهوری اسامی 
هستند سر کار بیاوریم. دبیر شورای عالی فضای مجازی 
بــا تأکید بر اینکه امیدوارم دولت به مثابه پلتفرم را اجرا 
کنم، اظهار کرد: شــفافیت لازم را از این طریق در کشــور 
ایجــاد می کنــم. همچنین امیــدوارم نوســازی در تأمین 

اجتماعی و بیمه آن را عملی کنم.

فیروزآبادی: دولت »تحول و عدالت« را تشکیل می دهم

زهرا شــجاعی رئیس مرکز مشــارکت امور زنان دولت 
اصاحــات با بیان اینکــه برای تحقق تفســیر عملی و 
رســمی اصــل 11۵ قانون اساســی از واژه »رجــال«، به 
میــدان آمده ام، گفت: حضورم در این مقطع تاریخی 
به پیشنهاد اعضای نهاد اجماع ساز در معرفی بانوان 
و درخواســت ارائــه برنامــه، جهــت بررســی و ارزیابی 
آن صــورت گرفتــه اســت. شــجاعی که تــا لحظه ثبت 
نامــش تنها زن فعال سیاســی ثبت نــام کننده بود در 
بیانیــه پس از ثبت نام با بیان اینکه در ایران در عرصه 
سیاســت داخلی با مســائلی همچون عدم یکپارچگی 
نهادهــای  و  حجیــم  دولــت  و  سیاســی  مدیریــت 
اضافــی، عــدم تناســب مســئولیت ها و اختیــارات در 
حکمرانــی، وجود نهادهای مــوازی و نپذیرفتن مبانی 
و دســتاوردهای دنیــای مــدرن و تمرکزگرایــی شــدید 
مواجــه هســتیم، گفت: برای برون رفت از این شــرایط 
و اصــاح ســاختاری، نیازمنــد ایجــاد وفــاق و همدلی 
کلیــه نیروهای دلســوز ایران و پرهیــز از تضاد و تنازع و 
گروکشی سیاسی هستیم. او کاهش فاصله میان دولت 
و ملت، رفــع انواع تبعیض ها، تقویــت جامعه مدنی 
و عرصــه عمومی، گــردش آزاد اطاعــات و بالا بردن 

شــاخص های انتخاب آزاد، شــفافیت و پاسخگویی در 
مقابــل مــردم را از جملــه برنامه های خود دانســت و 
تأکیــد کــرد: من پا به این میدان گذاشــتم تــا نمونه ای 
از تحقق کام حضرت امام)ره( باشم که فرمود: زنان 
باید در مقدرات اساســی مملکت دخالت کنند و زنان 
مبدأ خیرات هســتند. مقدرات اساســی مملکت فقط 
در پای صندوق های رأی فراهم می شود که البته فقط 
در روز انتخابات نیســت که در خروجی آن هم هست. 
برنامه ما حرکت در جهت خیرعمومی، حفظ وحدت 
و انســجام ملی، صلح و آشــتی با یکدیگر و با جهان و 
مدیریتی مادرانه، منعطف، توأم با شفقت و مهربانی 

است.

زهرا شجاعی: برای تحقق تفسیر عملی و رسمی اصل ۱۱۵ به میدان آمده ام

محســن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از 
ثبت نام برای چهارمین بار در انتخابات ریاست جمهوری  نقطه 
کانونــی اظهاراتش در جمــع خبرنگاران را جــدل کامی با علی 
لاریجانی رقیب انتخاباتی اش قرار داد و گفت: اقتصاد پادگان یا 
دادگاه نیست اما جای فلسفه بافی هم نیست؛ اقتصاد از فلسفه 
بافی آسیب جدی دیده است. رضایی در ادامه با بیان اینکه »مثل 
دوره های گذشته پرده پوشی نمی کنم و صادقانه همه مسائل را 
به مردم خواهم گفت«، ادامه داد: »شرمنده ملت ایران هستم. 
این بود میراث امام خمینی)ره( و نتیجه مقاومت 40 ساله مردم؟ 
چرا اقتصاد مثل بخش امنیت اداره نمی شود؟ در بخشی از اداره 
کشور نااهان وارد شده اند. حال کشور خوب نیست. فرودگاه ترکیه 
و بنادر عمان و امارت، آســمان و سواحل ما را گرفته اند. خیلی از 
داوطلبان از فساد، تبعیض و ناکارآمدی گفتند ولی چرا به سهم 
خود اشاره نکردند؟ امروز روز شعار نیست بلکه روز عمل کردن 
است. امروز باید از سعی و خطا جلوگیری کنیم. تکرار دولت های 
گذشته سم مهلکی است. به دولت جدید، کارآمد، قوی و مردمی 

نیازمندیــم.« او بــا اظهــار اینکــه برنامه هایی داریم کــه جلو این 
روندهای منفی را بگیریم و معیشــت مردم را بهبود ببخشــیم، 
این گونه گفت که: با 25 کشور اطراف خود اتحادیه شبیه اتحادیه 
اروپا ایجاد می کنیم. در سطح بین المللی به توازن می اندیشیم. 
افتادن به دام هر کشور بزرگ برای ما ضرر خواهد داشت. رضایی 
در پاســخ به این پرســش که آیا به نفع کسی کناره گیری می کند، 
گفت: در صحنه این انتخابات جبهه انقاب با قدرت وارد شــده 

است و با قدرت ادامه می دهد.

رضایی: مثل دوره گذشته پرده پوشی نمی کنم


